
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

Juszkowo, dnia 09.10.2024 r. 

ZP.271.36.2024.ZP1/14 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Budowy ulicy Jastrzębiej (173709 G ) w Jagatowie, nr postępowania 

ZP.271.364.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuję, 

że w dniu 09.10.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy. 

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(zł) 

 

Doświadczenie 

głównego 

projektanta (ilość 

opracowań) 

1. 

DM-PROJ Mariusz Majewski 

87-522 Ostrowite, Ostrowite 172 

NIP 8921433382 

246 000,00 zł 6 

2. 

NEVORA sp. z o. o. 

80-280 Gdańsk, Szymanowskiego 18/28 

NIP 5833301892 

446 490,00 zł 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

 

Sporządził: Leszek Filipski 


		2024-10-09T11:21:04+0200




